様式第５号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　名張商工会議所　会頭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和４年度リフォーム等補助金交付事業　移住定住者空き家活用型　計画廃止（中止）届

　令和　　年　　月　　日付け、名商発リ第　　　　号により補助金交付決定の通知を受けたリフォーム等補助金交付事業の計画について、下記のとおり廃止（中止）したいので、名張商工会議所リフォーム等補助金交付要綱第７条の規定により届け出ます。

記

１　住宅・建築物の所在地

　　　　　名張市

２　廃止（中止）の理由